2023年 1月
お客様 各位

株式会社 MonotaRO

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素はモノタロウでんきをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

「電気・ガス価格激変緩和対策事業」に基づく電気料金の値引きについて

この度、経済産業省が実施する「電気・ガス価格激変緩和対策事業」に基づき、
ご契約中のお客さまの電気料金を値引きいたします。
また、当ご案内につきましては電力供給元であるエバーグリーン・リテイリング株式会社か
らのご案内を一部抜粋しております。https://www.egmkt.co.jp/news/2022/1220_3.html

1. 値引き対象期間
2023年 2 月検針分から 2023 年 10 月検針分(予定)

2. 対象となるお客様
モノタロウでんきをご利用のすべてのお客さまが値引きの対象です。なお、値引きにあたり、
お客さまご自身でのお手続きやお申し込みは不要です。

3. 値引き単価
燃料費調整単価より、以下の通り値引きいたします。
※予定となり、政府の決定により変更となる可能性がございます。

《問合せ先》
エバーグリーン・リテイリング株式会社 カスタマーセンター
電話番号：0120-613-700
受付時間：平日 9：00～20：00 / 土曜日 10：00～17：00
※年末年始(22/12/29～2023/1/3)・日曜・祝日を除く

対象月 １kWh あたりの
値引き額(税込)

2023年 2 月～9月分 7.0円／kWh
2023年 10月分 3.5円／kWh